

Johannes Takanen Seura ry

Jäsenkirje 1/2010

Arvoisa Johannes Takanen Seuran jäsen.
Tietoa yhdistyksemme toiminnasta.



1. Vuosikokous 6.3.2010 Virojoella

Yhdistyksen sääntöjen määräämä vuosikokous pidettiin lauantaina 6.3.2010 klo 15.00 Virojoella Osuuspankin kokoustilassa. Kokouksen puheenjohtajana toimi Seppo Pirttimäki ja sihteerinä Jaakko Liukkonen. Johtokunnan puheenjohtajaksi seuraavaksi kaksivuotiskaudeksi valittiin Jaakko Liukkonen. Johtokunnan erovuoroiset jäsenet Marja-Leena Ahopelto ja Pia Hinttula valittiin uudelleen. Eroa pyytäneen Ninni Suntion tilalle valittiin Sinikka Nokka. Viime vuonna valittuina johtokunnan jäseninä jatkavat Anna-Liisa Lavila, Satu Liikkanen ja Tuija Kuokka. Varajäseniksi valittiin Erna Pirmes ja Teijo Kuokka. Tilintarkastajaksi valittiin Liisa Hanski ja varaatilintarkastajaksi Risto Rahkonen.

2. Jäsenmaksut

Vuosikokous päätti pitää vuosijäsenen jäsenmaksun ennallaan eli 15 eurossa, uusilta jäseniltä lisäksi 5 euron liittymismaksu. Tämän kirjeen mukana on jäsenmaksulasku. Jäsenmaksun eräpäivä on 30.4.2010. Ne jäsenet, joilla vuoden loppuun mennessä on jäsenmaksu maksamatta kahdelta tai useammalta vuodelta, poistetaan sääntöjen mukaan yhdistyksen jäsenluettelosta.

3. Juhlavuoden jälkikaikuja

Juhlavuonna toteutettiin suurin osa suunnitelluista tapahtumista. Johannes Takasen muistolaatta Roomaan, osoitteeseen Via Sistina 104, jäi toteuttamatta. Muistokilpeä varten anotaan erillistä apurahaa, ja mikäli se saadaan hanke toteutetaan. Juhlavuodesta seurasi muutakin toimintaa: Johtokunta teki aloitteen Porvoon museolle ja Porvoon kulttuuritoimelle näyttelystä "Johannes Takanen Walter Runebergin vieraana". Näyttely olisi Porvoossa Walter Runebergin veistoskokoelmien yhteydessä. Neuvottelut näyttelystä ovat alkuvaiheessa. Ennakkotietona olen saanut kuulla, että näyttelyä pidetään erittäin mielenkiintoisena, mutta Porvoon kulttuuritoimen ja Porvoon museon määrärahoja supistetaan, eikä näyttelyä ole mahdollista toteuttaa lähiaikoina. Jatketaan edelleen neuvotteluita ja mietitään rahoitusta.

4. Matkoista ja kursseista

Vuosikokouksessa hyväksyttiin toimintasuunnitelma, jonka mukaan yhdistyksen toimintaa toteutetaan varojen sallimissa puitteissa. Juhlavuoden jälkeen kassamme on tyhjä. Tänä vuonna emme järjestä omia matkoja tai kursseja, vaan pyrimme sopimaan yhteistyöstä muiden yhdistysten kanssa ja osallistumme heidän järjestämiin tapahtumiin.

Ala-Urpalaan ja Viipuriin 29.5.2010

Ala-Urpala-seura tekee päivän kestäväen kotiseutumatkan Ala-Urpalaan lauantaina 29.5.2010. Yhdistyksemme jäsenillä on mahdollisuus osallistua matkalle Johannes Takasen lapsuuden maisemiin. Takasten mökin kivijalka kauniin Urpalanjoen rannalla on edelleen nähtävissä. Virallisesti ei matkoja näin lähelle rajaa sotilasalueelle voi tehdä, mutta Ala-



Urpala-seura on hoitanut asian yksityisillä suhteilla, emmekä voi tietää mikä matka on viimeinen. Matkan hinta on 78 euroa, joka sisältää kuljetukset bussilla, ryhmäviisumin ja kahvit Ala-Urpalassa. Hinta omalla viisumilla on 43 euroa. Matkalle kannattaa ottaa omat eväät sekä pukeutua metsässä liikkumista varten. Iltapäivällä, ennen kotiinpaluuta, käydään Viipurissa tuliaisostoksilla. Lisätietoja J. Liukkoselta, puh. 0400 489 285. Ilmoittautumiset 27.4.2010 mennessä JaPi-matkoihin puh. (05) 5355 9365. Ryhmäviisumia varten tulee JaPi-matkoihin toimittaa viisumianomus, valokopio passin kuvasivusta ja passikuva.

4. Näyttelyitä

Haminan Taideseuran 60-vuotisjuhlanäyttely on Kirjastogalleriassa Haminan Tatoon aikana 22.7. – 14.8.2010. Avajaiset tarjoiuineen 22.7. klo 12.00 alkaen. Näyttelytöiden jättö viimeistään tiistaina 20.7. klo 12 mennessä. Aihe on vapaa.

Syysnäyttely on 14.10. – 5.11.2010. Aiheena on musiikki.

Pia Hinttulan akvarellinäyttely **“Suden morsian”** on esillä 2. – 30.5.2010 Galleri Karajassa Inkoossa. Osoite: Bollstantie 5, Inko. Avoinna pe 11 – 17, la 10 – 14, su 11 – 15. Avajaiset 28.4.2010 klo 17 – 19.

Pia Hinttulan töitä on myös esillä Voipaalan Taidekeskuksessa Valkeakosken Sääksmäellä. Siellä on Suomen akvarellitaiteen yhdistyksen kutsunäyttely **“Akvarelli toisella tavalla”**. Näyttely on avoinna 7.6. – 29.8.2010 ma – su klo 11 – 18. Avajaiset Avajaiset sunnuntaina 6.6.2010.

Mikäli sinulla, yhdistyksemme jäsen, on oma näyttely tai osallistut ryhmä- tai yhteisnäyttelyyn, niin ilmoita siitä allekirjoittaneelle tai jollekin johtokunnan jäsenelle. Tiedot näyttelyistä julkaistaan mahdollisuuksien mukaan jäsenkirjeessä.

Hyvää kesää kaikille!

Helsingissä 15.4.2010
Johtokunnan puolesta

Jaakko Liukkonen

Kohta tulee kesä